
 

 

Decreto 4/2024 
Prot. 153 del 12.02.2024 

Classif. I/13 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010; 
VISTO lo Statuto della Sapienza modificato con decreto rettorale n. 1549 del  

15.05.2019, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 
VISTO l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Organi di Senso che dispone la 

composizione della Giunta, prevedendo due rappresentanti eletti da e tra 
quelli facenti parte del Consiglio per ciascuna delle seguenti categorie: 
professori di prima fascia, professori di seconda fascia, ricercatori a tempo 
determinato, indeterminato ed equiparati, personale tecnico-
amministrativo e specializzandi; 

VISTA  il Decreto Direttoriale, emanato con prot. n. 104 del 23.01.2024 e 
pubblicato sul sito del Dipartimento, con la quale sono state indette le 
elezioni dei rappresentanti della Giunta di Dipartimento; 

VISTA  il Decreto Direttoriale, emanato con prot. n. 131 del 30.01.2024 con quale 
è stata nominata la Commissione elettorale;  

VISTO il Verbale delle operazioni eseguite dal seggio costituito per le elezioni 
suppletive delle rappresentanze della componente dei Professori di Prima 
Fascia della Giunta di Dipartimento di Organi di Senso per il triennio 
accademico 2023/2025 prot. n. 152 del 12.02.2024 Disp. 2/2024 

VERIFICATA la regolarità della procedura 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della procedura amministrativa per la nomina delle rappresentanze della 
componente dei Professori di Prima Fascia della Giunta di Dipartimento di Organi di Senso per il 
triennio accademico 2023-2025 
 

ART. 2 
La nomina come rappresentante suppletivo in seno alla Giunta di Dipartimento di Organi di Senso della 
componente dei Professori di Prima Fascia: 
 
Prof. Marco Artico 
 
Il presente provvedimento è portato a conoscenza degli interessati mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento. 
 
Roma, 12 febbraio 2024 
 

 
F.TO IL DIRETTORE 

Prof. Alessandro Lambiase 


